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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Çin’den gelen dış ticaret verilerinin yarattığı iyimserlikle Asya piyasalarında pozitif seyirler 
takip ediyoruz. Hong Kong, Alibaba Group hissesinde %2 üzerindeki yükselişle birlikte alıcılı 
seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı tamamlarken, bu sabah vadelilerinde de satıcılı 
seyirler öne çıkıyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir seyir takip ediliyor. 
 
Dün ABD Başkanı Biden, Oval Ofis’te hem Cumhuriyetçi hem de Demokrat kongre üyeleri ile bir araya 
gelerek, 2,3 trilyon dolarlık altyapı paketini görüştü. Biden görüşmede, bu paketin milyonlarca iyi iş 
alanı açmasını sağlayacağını ifade ederken, ABD’nin Çin ile rekabet edecek konuma geleceğini belirtti. 
Fed yetkililerinden Bullard ve Rosengren bu sabah oldukça iyimser açıklamalarda bulunurken, Bullard 
ülkenin dörtte üçünün aşılanması ile birlikte Kovid-19 krizinin sona erdiğinin söylenebileceğini ve 
parasal gevşemeden çıkış tartışmasının başlayabileceğini ifade etti. Diğer yandan Beyaz Saray 
tarafından dün yayınlanan bir blog yazısında, enflasyonun gelecek birkaç ay ılımlı şekilde artacağı fakat 
sonrasında geri gelebileceği değerlendirildi. Son gelen ÜFE verileri ardından enflasyona ilişkin 
beklentiler artarken, bunu diğer makroekonomik veriler de destekliyordu. Gelen açıklamalar ve 
yapılan değerlendirmeler de bu ihtimali pozitif yönde etkiledi. Bir haftadır yükselişine ara veren ve 
%1,60 üzerinde dengelenen ABD 10 yıllık tahvil faizinin bu sabah  %1,6960 seviyesine kadar yükseldiği 
görüldü. Avrupa’da ise salgına bağlı gelişmeler devam ediyor. Dün basında yer alan bir haberde, 
Almanya’nın kısıtlamaları 3 hafta daha uzatılabileceği bilgisi paylaşıldı. Diğer yandan bir AB yetkilisi, 
Johnson&Johnson aşısının AB ülkelerine teslim edildiğini açıkladı. Bugün, Almanya ve Euro Bölgesinde 
Zew verileri öne çıkarken, ABD’de açıklanacak TÜFE verileri oldukça kritik olacak.  
 
Yurt içinde dün işgücü ve ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Şubat ayında işsizlik oranı %13,4 
oldu. Yine aynı dönemde cari işlemler dengesi ise piyasa beklentilerinin hafif üzerinde 2,6 milyar dolar 
açık verdi. Diğer yandan dün ABD’de görülen Halkbank’ın temyiz davasında avukatlar itirazlarını 
mahkeme yargıçlarına iletti ve sonuca dair herhangi bir açıklama gelmedi. Dolar/TL haftanın ilk 
gününde 8,2307 – 8,1166 aralığında bir dalgalanma izlerken, günü 8,1575 seviyesinden kapattı. 
BIST100 endeksi hafif primli açılış sonrasında günü %1,24 aşağıda 1375 puanla tamamladı. 5 yıllık CDS 
primi 440 seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride sanayi üretimi verisi takip edilecek olup, Kabine 
toplantısı sonrasında yapılacak açıklamalar önemle izlenecek.  
 
Yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi ve enflasyona ilişkin beklentiler ons altının yükselişini sınırladı. Ons 
altın dün, 1.744$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1.732$ seviyesinden tamamladı. Bu 
sabah ise 1.730$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah 60.600$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 direncini aşamıyor. Bu seviye üzerinde kalıcı kapanışlar halinde 50 günlük HO 
1,1964 ve 1,2049 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1,1852 ve 1,1790 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.731$ çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönde 1.756$ direncinin 
aşılması halinde yükseliş hareketi hız kazanabilir. Bu seviyenin altında 1.720$ - 1.700$ destekleri 
takip edilebilir. 
 

 Gümüş, dünkü kapanışı 25$ seviyesinin altında gerçekleşti. Bu seviyenin altında gerileme 
Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,01$ seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 
25,20$ - 26,13$ dirençleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay seyir devam ediyor. Yukarıda 8,4864 direncini izliyoruz. Aşağıda ise MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,0706 seviyesi düşüş hareketinin devamı açısından önemli. Bu 
seviyenin altında geri çekilme 7,9330 seviyesine doğru devam edebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3670 desteği üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 1,3802 – 1,3855 
seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3600 desteği ön plana çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2021 Şubat ayında mevsim etkilerinden arındırılmamış işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 0,6 puan artarak %14,1 oldu. İşsiz sayısı bir önceki 

yılın aynı ayına göre 206 bin kişi artarak 4,4 mn kişi oldu. Mevsimsellikten arındırılmış verilere göre ise şubat ayında işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına 

göre 0,7 puan artarak %13,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İşsizlik Sigortası Fonu'nun toplam varlığı Mart ayında bir önceki aya göre 3 milyar 478,2 milyon TL düşüş gösterdi. 

 2020 Şubat ayında 1,4 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Şubat ayında 2,6 milyar dolar açık verdi. Beklentiler cari dengenin 2,5 milyar dolar 

açık vermesi yönünde bulunuyordu. Böylece 12 aylık cari denge 37,8 mlr dolar açık vermiş oldu. Altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası şubat ayında 466 

milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 

 Ziraat Bankası'nda genel müdür değişiminin ardından üst yönetimde kapsamlı değişikliğe gidildiği bilgisi basında yer aldı.  

 MUFG Bank analistleri, TCMB’nin Perşembe günü PPK toplantısında faizi sabit tutmasını beklediklerini açıkladı. 

 Deustche Bank, TCMB’nin bu haftaki toplantısında faizde değişiklik beklemediklerini belirtti.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 4 milyar 88.4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 

milyar 600 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 8 milyar 688,4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 ABD'deki Halkbank temyiz duruşmasında mahkeme tarafların argümanlarını dinledi. Halkbank avukatları, davanın 'emsalsiz' olduğunu ve düşürülmesi 

gerektiğini savundu. Mahkeme heyeti duruşma sonunda karar açıklamadı. 

 Rusya, 15 Nisan ile 1 Haziran arasında Türkiye'ye yönelik uçuşları sınırlandırma kararı aldı. 

 Kanada yönetimi, Kanada teknolojisinin Dağlık Karabağ'da kullanılmasını gerekçe göstererek, geçen yıl askıya aldığı "Türkiye’ye yönelik askeri ihracat 

izinlerini" iptal ettiğini duyurdu. 

 Ziraat Bankası, toplamda 1.3 Milyar USD tutarında sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 293 milyon ABD Doları ve 873 Milyon EUR tutarında USD ve 

EUR olmak üzere iki dilimde sağlanacak 367 gün vadeli kredinin maliyeti sırasıyla Libor+%2,50 ve Euribor+%2,25 oldu.  

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile telefonda görüştü. Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Çavuşoğlu-

Blinken görüşmesinde ikili konular, Afganistan'daki barış süreci, bu kapsamda yapılacak İstanbul konferansı, Suriye ve Orta Doğu konuları ele alındı. 

Avrupa 
 İngiltere Başbakanı Johnson'ın Sözcüsü, AB ile Kuzey İrlanda Protokolü konusunda görüşmeler yapıcı olduğunu fakat farklılıkların devam ettiğini ifade 

etti.  

 Avrupa Birliği Parlamentosu üyesi Peter Liese, Johnson&Johnson'ın AB ülkelerine Kovid-19 aşısı teslimatına başladığını bildirdi. 

 Business Insider'ın haberine göre, Alman eyaletleri kapanma tedbirlerinin 3 hafta uzatılması için anlaştı. 

 İsviçreli ilaç devi Roche Holding Ag, semptomlu seyreden Kovid-19 riskini azaltmak için geliştirilen antikor kokteylinin faz-3 testlerinde gelen sonuçların 

pozitif olduğunu bildirdi. 

 Euro Bölgesi’nde perakende satışlar şubat ayında aylık bazda %3 artarken, yıllık bazda %2,9 azaldı. 

ABD 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Mart'ta 660 milyar dolar oldu.  

 ABD Başkanı Joe Biden, Oval Ofis'te hem Cumhuriyetçi hem Demokrat Kongre üyeleri ile bir araya gelerek, 2,3 trilyon dolarlık altyapı paketini görüştü. 

Biden’ın, "Amerikan İstihdam Planı" olarak adlandırılan altyapı paketinin milyonlarca iyi iş alanı açılmasını sağlayacağını, ülkenin altyapısını yeniden 

yapılandıracağını ve ABD'yi Çin ile rekabet edecek bir konuma getireceğini dile getirdiği aktarıldı. 

 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, destekleyici para ve maliye politikası sayesinde ABD ekonomisinde bu yıl önemli bir toparlanma görebileceğini, ancak 

işgücü piyasasında hala gelişme için çok alan bulunduğunu bildirdi. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Amerikalıların dörtte üçünün aşılanmasının Kovid-19 krizinin sona erdiğinin bir işareti olacağını söyledi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası Yetkilisi, banka olarak dijital para sürecinin hala test aşamasında olduğunu ve dijital paranın resmi olarak kullanımı konusunda bir 

takvimin olmadığını dile getirdi.  

 E-ticaret devi Alibaba Group Holding'in finansal teknoloji şirketi Ant Financial'ın bir finansal holding şirketi olarak yeniden yapılandırılacağını bildirdi.  

Yapılan açıklamada, Çin MB Başkan Yardımcısı'nın Ant Group temsilcilerini toplantıya çağırdığı belirtildi. 

 Çin’de mart ayında yıllık bazda ihracat %30,6, ithalat %38,1 arttı. Dış ticaret dengesi ise 13,8 milyar dolar fazla verdi.  

Dünyadan 

 Dünyanın en büyük ikinci altın ithalatçısı konumunda bulunan Hindistan, yılın ilk 3 aylık döneminde 190 tona yakın altın ithal etti.   

Kripto Paralar 

 Büyük bir bitcoin kurumsal destekçisi olan MicroStrategy Inc, çalışan olmayan yöneticilerinin hizmetleri için nakit yerine bitcoin cinsinden ücret vereceğini 

açıkladı. 

 Kripto para borsası Binance, hisse senetlerinin tamamen desteklenen hisselerini temsil eden 'dijital token' lansmanını duyurdu. İlk hisse senedi 

tokenlerinin, piyasa değerine göre en büyük otomobil üreticisi olan Tesla'ya ait olacağı belirtildi. 

 


